FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N“1.-200 Estilos X

1
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48199417
47430056
47409922
47432716
48199273
47409645
47409455
49410044
48232550
47431740
06916330
48230864
47433046
47432943
48232915

I VAN VI LLARI NO 05
DOROTEO SESMERO RI ERA 04
| RENE GARCIA DE DICS 05
AVAYA TORRES SERRA 06
VI OLETA CUBERO SOLER 06
ARNAU SANTAFE APARI CI 03
JAVI ER ARI AS MEDI NA 06
PATRI CI A QUI ROS TUR 07
UNAI CLAVERO HUERTAS 06
ALESSI O MALI NE PRESA 06
TOVAS ROGEN 06
LAURA FERRER MORENTE 06
ALBA PRATS MARTI NEZ 07
ANDREA RI ERA PLANELLS 07
| VANA TORRES CARDONA 04

PRUEBA N°2.-200 Libres X

1
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47433490
47409850
47409903
47433311
48231611
00508861
47433057
48198922
48231031
48199434
48199743
47433047
48199742
48233940
47430697
47433213
47431743
47431112

ALVARO BENI TEZ 04
MARC TORRES VEGA 04
DAVI D MEDI NA CARDENAS 04
GLORI A TORRES HUESO 03
AROHA FLORI T GUNCKEL 04
LU S ALVARO CONEAC 01
EVA PARRA CLI VA 04
MARI A RI ERA PRATS 06
NOAH MERTENS SOLANS 03
JOSE MARI A AZNAREZ TURO6
SCFI A GARCI A | ZQUI ERDOO3
ALBA PARRA COLI VA 04
MARCOS GARCI A 06
MARC CARDONA MARTI N 06
VI CENT RO G RO G 02
MARI A RI ERA RAMON 03
MARI A JUAN MARI 05
HECTOR ROSELLO 05

TROFEO HOLIDAYS 2019

16/02/2019 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m

EULARI O 02: 24. 68 00:30.05

EULARI O 02:27.21 00:31.65

EULARI O 02:28.93 00:32.17

EULARI O 02:40. 13 00:33.55

PORTUS 02:55.80 00:39.00

EULARI O 02:55. 97 00:37.59

NAI Bl ZA 02: 58. 69 00:40.17

NAI Bl ZA 03: 01. 56 00:38.87

NAI Bl ZA 03:03.91 00:42.56

NAI Bl ZA 03: 04.53 00:40.05

PORTUS 03:06. 19 00:38.22

PORTUS 03:16.76 00:44.66

PORTUS 03: 35. 82 00:47.77

NAI Bl ZA Desc

PORTUS Desc

T.final 50 m 100 m

EULARI O 02: 08. 28 00:29.06  01:01.52
NAI Bl ZA 02:10. 81 00:29.54  01:02.46
NAI Bl ZA 02:12.91 00:30.35 01:04.03
EULARI O 02:16. 97 00:31.42  01:06.11
NAI Bl ZA 02:17.18 00:30.70  01:05.63
NAI Bl ZA 02:17. 38 00:31.90 01:07.43
NAI Bl ZA 02:19. 43 00:31.90 01:07.72
NAI Bl ZA 02:19. 99 00:32.06 01:08.15
EULARI O 02:21.75 00:31.98 01:08.07
NAI Bl ZA 02: 21.81 00:31.47  01:07.93
NAI Bl ZA 02: 23. 69 00:32.84  01:09.68
NAI Bl ZA 02: 23. 81 00:32.58  01:09.03
NAI Bl ZA 02: 24. 64 00:36.59  01:13.97
NAI Bl ZA 02: 24.81 00:33.46  01:10.88
NAI Bl ZA 02: 24. 84 00:33.40 01:09.70
EULARI O 02: 25. 23 00:32.93  01:11.07
NAI Bl ZA 02: 25. 61 00:33.05 01:09.64
NAI Bl ZA 02: 26. 37 00:34.27  01:12.35
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N°2.-200 Libres X

19
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25
26
27
28
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47433422
48233287
47433423
26541576
49410317
09700604
47260888
48232179
47431610
47431715
20545079
47260882
48231747
47260848
47430688
48233533
54877403
47431841

ENCLA ROSELLO 02
ADRI ANA ESTEBAN 07
YARA ROSELLO RODRI GUEZ 06
MAE MOLI NA CORDOBA 04
NEUS SASTRE CASTELLO 06
Kl ARA BERAZATEGUI 07
PAULA RO G MONTERO 07
Al TANA ALCANTARA 07
NATALI A TUR BLESA 07

NATALI A PRI ETO MARQUEZ 07
ELSA MANCEBO GARCI A 07
ADRI AN VI LLAR CASTELLOO5
PAULA Rl ERA ROSSELLO 06
CARLOS VEENHAM MARTI NEZ 06
TERESA HERNANDEZ MARI 06
ANDRES ROVERO PRI ETO 04
SCFI A VELASCO DE LA 07
JOSE ANTONI O ZORNOZA 03

PRUEBA N°3.-200 Espalda X
1 49410260 CLAUDI A BASI LI O 05

2 48230956 CARLA | ZQUI ERDO TUR 04
3 47408731 CLAUDI A MANUEL SORI ANOO3

PRUEBA N%.-200 Braza X

1

ga b~ W N

47431495
48199799
47432712
48199919
48232036
47408121

M QUEL RI ERA GARCI A 02
ELENA GONZALEZ GUASCH 05
MARI A MORETA SANTCS 03
DANI ELA HORM GO 06
PAULA CI VI CO YESTE 03
CELI A ZURI TA PRECI ADO 05

PRUEBA N%.-200 Mariposa X

54877137

RI HAB RAHMOUNI ZAIM 06

TROFEO HOLIDAYS 2019

16/02/2019 Acta n° 0
RESULTADOS

T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA 02: 29. 26 00:33.87 01:11.63
NAI Bl ZA 02: 29. 95 00:33.52 01:12.28
NAI Bl ZA 02: 36. 85 00:34.79  01:14.34
EULARI O 02: 45. 28 00:36.35 01:18.28
EULARI O 02: 45. 42 00:36.40 01:19.54
FORMENTE 02: 49. 74 00:36.83  01:20.66
FORMENTE 02: 50. 36 00:36.97 01:21.12
EULARI O 02:53.93 00:37.91  01:23.34
NAI Bl ZA 03: 03. 34 00:39.65 01:27.87
EULARI O 03: 04. 87 00:42.35 01:30.93
FORMENTE 03: 07. 98 00:41.13  01:29.93
FORMENTE 03: 10. 82 00:38.05 01:25.43
NAI Bl ZA 03:12. 00 00:42.56 01:31.94
FORMENTE 03: 25. 56 00:41.96 01:34.60
EULARI O Desc
NAI Bl ZA Desc
NAI Bl ZA Desc
NAI Bl ZA Baja

T.final 50 m 100 m
EULARI O 02: 36. 75 00:36.34  01:16.04
EULARI O 02: 38. 36 00:37.21  01:17.35
CVOLTOR 02:41.63 00:36.35 01:17.00

T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA 02:42.74 00:35.71  01:17.05
EULARI O 02:50. 81 00:37.30  01:20.47
PORTUS 03:17.31 00:43.79  01:33.09
NAI Bl ZA 03: 27. 40 00:44.90 01:36.93
PORTUS 03:27.55 00:46.98 01:39.66
PORTUS Desc

T.final 50 m 100 m
NAI Bl ZA Desc
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N%.-100 Libres X

1 48199604
48230531
47433818
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PABLO TORRES JI MENEZ
JI MENA GARCI A DE DI CS
VI CTOR ADDA FERRER

I ZAN JI MENEZ CARDONA
ANA RI ERA GARCI A
LUCAS ANTI CH AMOR

| ZAN RI BAS RODRI GUEZ
MARTA TORRES GRAELLS
JOSEP TORRES SERRA

I NAM COSTANTI NO LA
G ANLUCA MAMONE

MATI AS ADDA FERRER

08
08
08
08
08
07
07
08
09
08
07
10

EVELI N VERDERA MARQUEZ 09

AARON GOVEZ VALDI VI A
Al TOR MOLI NA BERNAUS
MARI O DI AZ BEZANI LLA
MARI NA MARI  MALDONADO
| KER CLAVERO HUERTAS
FEDERI CO FUNARI
ALBERT ROVERO

ANl A FERRER CARASA
EVA SERRA CARDONA
HELENA RO G MONTERO
ASI ER RO G SOLER
VALERI A TORREJON
JOSE ANTONI O GONZALEZ
JUAN MANUEL QUI RANTE
Pl LAR GARCI A RI BAS
AYOUB EZZHANI NEACGU
PABLO ANGEL VEENHAM
MANUEL A. MARTI N

THI BAULT FERRARI
GONZALO CHI MAI LOV

M KAELA PHAFFENDORF

08
10
10
09
09
08
09
10
10
08
09
10
08
10
08
10
09
08
09
10
11

TROFEO HOLIDAYS 2019

16/02/2019 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
NAI Bl ZA 01:15. 34 00:34.71
EULARI O 01:16. 38 00:36.62
EULARI O 01:17.50 00:37.09
PORTUS 01:18.73 00:37.18
NAI Bl ZA 01:18.74 00:37.52
NAI Bl ZA 01:22.25 00:37.17
PORTUS 01:26.31 00:41.37
EULARI O 01:28.75 00:40.90
EULARI O 01:29.56 00:40.40
EULARI O 01:30.91 00:40.48
NAI Bl ZA 01: 31. 89 00:42.46
EULARI O 01:36.12 00:43.78
FORMENTE 01: 38. 31 00:43.76
EULARI O 01: 39. 49 00:44.90
NAI Bl ZA 01: 40. 04 00:45.03
NAI Bl ZA 01: 40. 33 00:44.13
PORTUS 01:40.96 00:44.94
NAI Bl ZA 01:41.31 00:47.17
EULARI O 01:42.77 00:45.62
NAI Bl ZA 01:42.78 00:48.56
EULARI O 01: 44. 47 00:45.93
FORMENTE 01: 44. 67 00:49.48
FORMENTE 01: 44. 78 00:46.36
EULARI O 01: 46. 48 00:49.52
EULARI O 01:47.07 00:47.31
FORMENTE 01: 47. 17 00:46.83
EULARI O 01:48.72 00:49.61
PORTUS 01:48.84 00:50.54
EULARI O 01:55. 84 00:53.17
FORMENTE 01: 58. 85 00:52.01
FORMENTE 01: 59. 37 00:53.48
EULARI O 02: 00. 07 00:54.06
NAI Bl ZA 02: 04. 82 00:55.73
EULARI O 02: 08. 45 00:55.33
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

PRUEBA N%.-100 Libres X

35
36
37

48230103
49411434
01707364
48231123
49411571
49411596
03315158
49233154
49413503

NESTOR GALVEZ 09
TANI T ALVAREZ ARGENTO 11
ANDREEA ERI KA CRACI UN 10

PAULA PEREZ MULAS 07
CARLOTA TYSON MARTI NEZ 10
LUNA ARl EL MEZQUI DA 11
SI M NE ANNA TURRI 08
NOA GARCI A SCHULTE 10
JULI A GUASCH PRI U 11

PRUEBA N%.-100 Espalda X

1

N o o WDN

43467664
47431915
48199024
48231699
48199918
49413486
49410168
48233128
48231295
20545396

HUGO MORENO BONET 07
MATEO TORRES JI MENEZ 07
MARTA BONET PEREZ 08
ALI CI A RAMON | GLESIA 09
SI MON HORM GO ROSELLO 08
JUDI TH PEREZ GARCI A 11
PAULA RI ERA PLANELLS 10
UM CRI STI AN PEREZ OTA10
JULI A ESCANDELL FERRERO8
I NES CABELLO COSTA 10

PRUEBA N%.-100 Braza X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

48199418
47433258
48198316
49411570
47432731
47260950
48231700
20545081
48198365
48233946
49411764
49411532

VI CTOR VI LLARI NO 07
MARC VALLVE PALERM 07
PAU ASENSI O PRATS 07
CLAUDI A TYSON MARTI NEZ08
MARC ROVERO DOM NGUEZ 07
ANA MARI A MANCEBO 08
VI CTORI A RAMON | GLESI A09
EMVA MANCEBO GARCI A 09
HUGO DANI EL PRUDENCI O 08
PAU TORRES VEGA 10
GRETA CERVI NI GONZALEZO08
MARI A BONET PEREZ 11

TROFEO HOLIDAYS 2019

16/02/2019 Acta n° 0
RESULTADOS
T.final 50 m
NAI Bl ZA 02: 09. 44 00:57.93
EULARI O 02:13. 69 01:00.68
EULARI O 02:28.21 01:01.98
EULARI O Desc
PORTUS Desc
EULARI O Ret.
EULARI O N.p.
NAI Bl ZA Baja
NAI Bl ZA Baja
T.final 50 m
NAI Bl ZA 01:17. 46 00:36.96
NAI Bl ZA 01:22. 34 00:39.38
EULARI O 01:29. 60 00:42.78
EULARI O 01:37.91 00:47 .44
NAI Bl ZA 02: 00. 97 00:58.21
EULARI O 02:01.12 00:58.53
NAI Bl ZA 02:10.91 01:01.20
EULARI O Desc
FORMENTE Desc
PORTUS Desc
T.final 50 m
EULARI O 01:29.72 00:43.02
NAI Bl ZA 01: 33. 23 00:43.84
PORTUS 01:41.66 00:47.53
PORTUS 01:42.29 00:48.05
NAI Bl ZA 01:42. 68 00:48.71
FORMENTE 01: 50. 22 00:52.21
EULARI O 01:50. 68 00:50.21
FORMENTE 01: 51. 45 00:50.07
PORTUS 01:55.58 00:53.24
NAI Bl ZA 01:59. 81 00:54.43
EULARI O 02:01. 40 00:56.87
EULARI O 02:04.74 00:57.20
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FEDERACION BALEAR DE NATACION rbr

TROFEO HOLIDAYS 2019 o
FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles
BALEAR DE
NATACIO 16/02/2019 Actan®0
RESULTADOS Pagina: 5
PRUEBA N°%.-100 Braza X T.final 50 m

13 49411945 Al TOR GOMEZ VALDI VIA 08 EULARI O 02:07.81 01:00.30

14 48231516 DI EGO | GLESI AS PEREZ 09 EULARI O 02:15.93 01:01.12

15 48233824 PABLO GARCI A ANGULO 10 NAIBIZA 02:17.61 01:02.56
48198914 JORDI FERRER TORRES 08 EULARIO  Desc

49413375 AROA WONG PADI LLA 11 EULAR O  Desc
02239169 M A BERAZATEGUI 10 FORMENTE Desc
01158973 NI NA ANNA COLI NA 08 FORMENTE Desc

49410573 M RI AN RI ERA ROSSELLO 10 NAIBIZA  Desc
49411756 S| RAH SANCHEZ COLOMAR 10 EULARIO  N.p.

02339553 YANI S TEO DAY 10 NAI Bl ZA Baja
PRUEBA N%9.-4x100 Libres M T.final 50 m 100 m 200 m
1 00499 NAI Bl ZA ABSCOLUTCS <A> 0 NAI Bl ZA 03: 58. 82 00:28.09  00:58.95
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 00:58.95

47409903 DAVI D MEDI NA CARDENAS 2004 01:59.62  (01:00.67)
48233533 ANDRES ROVERO PRI ETO 2004 03:01.27  (01:01.65)

47431495 M QUEL RI ERA GARCI A 2002 03:58.82 (00:57.55)

2 00895 EULARI O ABSCLUTOS 0 EULARIO 03:59.13 00:28.43  00:59.03
48199417 |1 VAN VI LLARI NO 2005 00:59.03
47433490 ALVARO BENI TEZ 2004 01:58.09  (00:59.06)
48231031 NOAH MERTENS SOLANS 2003 02:59.86  (01:01.77)

47430056 DOROTEO SESMERO RI ERA 2004 03:59.13 (00:59.27)

3 00499 NAI Bl ZA ABSOLUTCS <B> 0 NAIBI ZA 04: 32.69 00:31.37  01:06.34
48199434 JOSE MARI A AZNAREZ TUR 2006 01:06.34

48199742 MARCCS GARCI A 2006 02:16.28  (01:09.94)
47431112 HECTOR ROSELLO 2005 03:25.80  (01:09.52)
48233940 MARC CARDONA MARTI N 2006 04:32.69 (01:06.89)

4 01345 PORTUS ABSOLUTOS 0 PORTUS 05:29.64 00:32.54 01:10.35
06916330 TOVAS ROGEN 2006 01:10.35

47433603 | ZAN RI BAS RODRI GUEZ 2007 02:39.00  (01:28.65)
48198031 | ZAN JI MENEZ CARDONA 2008 04:0093  (01:21.93)

48198316 PAU ASENSI O PRATS 2007 05:29.64 (01:28.71)
00895  EULARI O ABSOLUTOS 0 EUARIO  N.p.
PRUEBA N*10.-4x100 Libres F T.final 50 m 100 m 200 m

1 00499 NAI Bl ZA ABSOLUTAS <B> 0 NAIBI ZA 04:11. 16 00:29.59  01:02.09
48199799 ELENA GONZALEZ GQUASCH 2005 01:02.09

47433311 GLORI A TORRES HUESO 2003 02:05.99  (01:03.90)
47432716 AVMAYA TORRES SERRA 2006 03:10.72  (01:04.73)
47409922 | RENE GARCI A DE DI CS 2005 04:11.16 (01:00.44)



FEDERACIO Piscina: SANTA EULALIA 25M 6 Calles

BALEAR DE

NATACIO 16/02/2019 Actan®0

RESULTADOS
PRUEBA N*10.-4x100 Libres F T.final 50 m 100 m

2 00499  NAIBI ZA ABSOLUTAS <A> 0 NAIBIZA 04:13.39  00:31.02 01:04.71
48198922 MARI A RI ERA PRATS 2006 01:04.71
47433047 ALBA PARRA QLI VA 2004 02:10.42 (01:05.71)
47433057 EVA PARRA (LI VA 2004 03:12.57  (01:02.15)
48231611 AROHA FLORI T GUNCKEL 2004 04:13.39 (01:00.82)

3 00895 EULARI O ABSCLUTAS 0 EULARIO 04:37.98 00:32.29  01:09.21
48233287 ADRI ANA ESTEBAN 2007 01:09.21
47431743 MARI A JUAN NARI 2005 02:16.65 (01:07.44)
47433423 YARA ROSELLO RODRI GUEZ 2006 03:2842  (01:11.77)
47433422 ENCLA ROSELLO 2002 04:37.98 (01:09.56)

4 01345 PORTUS ABSOLUTAS <B> 0 PORTUS 04:56.21 00:34.17  01:12.54
48232915 | VANA TORRES CARDONA 2004 01:12.54
48232036 PAULA Cl VI CO YESTE 2003 02:30.14  (01:17.60)
48199273 VI OLETA CUBERO SOLER 2006 03:4229  (01:12.15)
47432712 MARI A MORETA SANTOS 2003 04:56.21 (01:13.92)

FEDERACION BALEAR DE NATACION
TROFEO HOLIDAYS 2019

200 m
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